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Codex: R_FEA0242 Cod.FISI: SEL_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.RegmMrano.bofzana.i;\”gE/f
GARA CAL. FED. O REG. N°  Prevk@@®®&en - Provincia Bolzano
COD. ORGANIZZATORI 01069 NOME SOCIETA' RG WIPPTAL
LOCALITA' LADURNS DATA 5/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANZA P. 3725C NOME PISTA RENNPISTE NR.5
ARBITRO BARACCANI G. 14331 PARTENZA 1890 m
DIRETTORE DI GARA HOFER P. 00000 ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 270 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/081/AA/A

TRACCIATORE HOFER P.
APRIPISTA - A - STAUDACHER A. - B - PLATTER K.
- C - MADER R. -D -D
NUMERO DI PORTE 36 35
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 183.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 183.93
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul1l4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 27 54194 PIOK Theresa 194.95 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 57.76 0.00 100
2 7 56252 AVESANI Lisa 218.40 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.44 11.89 80
3 36 56538 TROCKER Nadine 200.00 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 58.45 12.07 60
4 2 53223 KINZNER Amelie 219.12 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 58.90 19.93 50
5 24 53818 FRANZONI Julia 186.86 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.98 21.33 45
6 17 53631 PERNSTICH Nora 201.09 2006 AA 00253 ASC JOCHGRIMM 59.31 27.10 40
7 29 54955 BLASBICHLER Eva Sophia 186.78 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 59.37 28.15 36
8 15 58565 STEINMAIR Hannah 215.27 2007 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 1'00.09 40.74 32
9 22 56052 BAUMGARTNER Lea 23591 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 1'00.18 42.32 29
10 4 53472 HOLZMANN Kiara 276.64 2006 AA 00347 ASC EGGEN 1'00.28 44.07 26
11 9 54942 GASSLITTER Julia 293.36 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 1'00.29 44.24 24
12 20 58845 SENONER Joy 260.68 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'00.51 48.09 22
13 37 57772 PICHLER Lara 24480 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERT 1'00.59 49.49 20
14 49 53674 NOCKER Elisa 218.83 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 1'00.72 51.76 18
15 50 58275 SCHOELZHORN Ivy 260.48 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.85 54.03 16
16 46 54072 GIRTLER Leonie 189.68 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 1'00.96 55.96 15
17 8 55806 KOSTNER Corinne 251.51 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'01.19 59.98 14
18 1 59088 ENGL Elisa 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'01.24 60.85 13
19 21 55217 AVI Alicia 249.25 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'01.25 61.03 12
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POS NUM NUM
PETT CODICE
20 44 54841
21 53 55034
22 45 59024
23 42 57340
24 18 55432
25 26 58130
26 23 54683
27 14 55057
28 47 55684
29 41 57525
30 28 59656
31 32 55053
32 30 58597
33 52 54148
34 40 57080
35 19 55624
36 43 58397
37 51 55676
38 12 55412
39 38 53528
40 39 59498
41 3 53647
42 34 663407
43 11 53460
44 48 59682
45 16 59278
46 31 672384
a7 13 58968
ISCRITTI ...
NON PARTITI
35 53494
NON ARRIVATI
5 57773
6 56033
10 57225
25 53903
33 53829
SQUALIFICATI
1 56 55596
2 88 53999
3 65 53541
4 106 57045
5 66 58995
6 108 55243
7 68 54905
8 97 60139
9 75 56339
10 94 53370
11 74 56779
12 72 55810
13 80 57524
14 107 58083
59 59506
16 57 56164
17 126 56492
18 95 55035
19 116 59350
20 121 53592
21 76 55772
22 114 54344
23 119 54149
77 57286
25 104 53665
26 100 55187
27 55 56958

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOLING Kiristin

INSAM Jessica
HOFER Hanna
BACHMANN Hanna
SINN Nathalie
FEDERICI Sarah
PRAMSTRALLER Sophie
PICHLER Heidi
GASSLITTER Maria
MITTERSTIELER Elena
ENDRIZZI Gloria
VENT Leonie Juliane
VETTURINI Rebecca
NEULICHEDL Hanna
DAMIAN Nora

AUER Debora
BIANCO Martina
BALADA Emma
GREGORI Madlen
INSAM Stefanie
ROSSI Isabo
ZANESCO Letizia
HARB Michelle
GURNDIN Leonie
STUEFER Johanna
MARCHESAN Emma
WIEDENHOFER Marie Josephine
GAMPER Neela

53

OBERFRANK Nina

SPIZZICA Alice
SOSI Nicole
MAHLKNECHT Lisa
KASSLATTER Michelle
TESTA Marianna

0

RIFESSER Mike
LINDER Rene'
DICHRISTIN Gabriel
SILBERNAGL Alex
PIRCHER Max
AVESANI Matteo
PERATHONER David
DICHRISTIN Raphael
PLIEGER Manuel
TSCHOLL Hannes
VIDRI Dante Adam
MOELGG Alexander
MERLER Luca
STUFFER Aaron
SENONER Matteo
WIESER Josef
RABANSER Patrick
TAPFER Lukas
SCHUSTER Luis
DEMETZ Colin
DEMETZ Giacomo
OBERRAUCH Julian
NEULICHEDL Max
WEGER Michael
RABANSER Aaron
MATZNELLER Tobias
LEITNER Hannes

05/01/2020 / Brennero/Brenner

PUNTI ANNO COM COD.
237.80 2006 AA 03412
228.26 2006 AA 00078
24581 2007 AA 00435
22451 2007 AA 00526
320.53 2006 AA 01147
282.17 2007 AA 01069
298.54 2006 AA 03564
217.48 2006 AA 01003
302.14 2006 AA 00078
2007 AA 02013
223.71 2007 AA 00516
319.95 2006 AA 00256
219.29 2007 AA 03412
245.86 2006 AA 02013
313.92 2007 AA 02013
286.85 2006 AA 01069
259.07 2007 AA 00516
2006 AA 00563
322.16 2006 AA 01147
348.98 2006 AA 00078
323.56 2007 AA 00563
2006 AA 00563
359.73 2007 AA 00884
308.34 2006 AA 00253
311.71 2007 AA 00435
2007 AA 00489
2007 AA 02319
315.93 2007 AA 00489
239.54 2006 AA 02013
24521 2007 AA 00551
301.41 2006 AA 00529
233.75 2007 AA 00078
270.05 2006 AA 00078
281.45 2006 AA 00078

U14 RAGAZZI - MASCHILE

309.71 2006 AA 00078
216.20 2006 AA 00078
21551 2006 AA 01147

2007 AA 02013
22541 2007 AA 00196
184.75 2006 AA 03579
249.79 2006 AA 00078
277.85 2007 AA 01147
249.48 2006 AA 00435
242.83 2006 AA 00130
305.29 2007 AA 00396
200.54 2006 AA 00196
314.23 2007 AA 00078
266.87 2007 AA 00078
350.82 2007 AA 00078
267.97 2006 AA 01069
253.54 2006 AA 02013

2006 AA 00198
255.29 2007 AA 03412
293.85 2006 AA 00078
301.89 2006 AA 00078
253.12 2006 AA 00749
278.87 2006 AA 02013

2007 AA 00435
24442 2006 AA 02013
271.47 2006 AA 01003
288.21 2007 AA 01069

SOCIETA'

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

ASV TRAMIN

ASC KALTERN

RG WIPPTAL

ASV KLAUSEN

ASC PETERSBERG

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
AS MERANO

ASV PRAD

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
RG WIPPTAL

AS MERANO

SC FANA

ASC KALTERN

SKI CLUB GROEDEN

SC FANA

SC FANA

ASV EPPAN

ASC JOCHGRIMM

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV RITTEN SPORT

ASV SEISERALM SKI TEA

ASV TAUFERS

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASC SCHENNA

ASV KRONPLATZ RACING
SKI CLUB GROEDEN
ASC KALTERN

ASC SARNTAL

WSV BRIXEN

ASE CATINACCIO

ASC SCHENNA

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
ASK SCHNALSTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

ASV SEISERALM SKI TEA
ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

TEMPO
FINALE

1'01.31
1'01.57
1'01.63
1'02.01
1'02.03
1'02.17
1'02.18
1'02.20
1'02.41
1'02.50
1'02.52
1'02.61
1'02.74
1'02.78
1'02.80
1'02.84
1'03.08
1'03.46
1'04.49
1'05.55
1'06.18
1'07.15
1'07.54
1'09.67
1'10.11
1'10.23
1'11.76
1'13.76

57.34

58.15

59.23

59.47

59.67

59.74

59.77

59.90
1'00.06
1'00.34
1'00.94
1'01.07
1'01.26
1'01.52
1'01.52
1'01.72
1'01.79
1'01.96
1'02.04
1'02.07
1'02.15
1'02.34
1'02.38
1'02.38
1'02.49
1'02.50
1'02.51

F=1010

PUNTI PUNTI
GARA TAB
62.08 11
66.62 10
67.67 9
74.32 8
74.67 7
77.11 6
77.29 5
77.64 4
81.31 3
82.88 2
83.23 1
84.81
87.08
87.78
88.13
88.83
93.03
99.67
117.68
136.22
147.23
164.19
171.01
208.26
215.95
218.05
244.81
279.78
0.00 100
14.27 80
33.29 60
37.52 50
41.04 45
42.27 40
42.80 36
45.09 32
47.91 29
52.84 26
63.41 24
65.70 22
69.05 20
73.63 18
73.63 18
77.15 15
78.38 14
81.38 13
82.79 12
83.32 11
84.72 10
88.07 9
88.78 8
88.78 8
90.71 6
90.89 5
91.07 4
G8/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE
28 122 57787
85 57789
30 62 58819
31 71 57543
32 99 58112
33 82 57344
34 73 56651
35 69 55520
36 129 58507
37 79 59573
38 105 54310
39 92 59070
40 70 57888
41 78 54359
42 54 58133
43 58 56013
44 115 57308
45 98 57007
46 109 53398
47 67 59212
48 60 59146
49 110 53748
50 101 53775
51 64 58694
52 111 57539
53 63 59199
54 102 59434
55 96 660003
56 90 59549
57 125 57260
58 112 60011
59 117 55811
60 103 60138
61 83 57850
62 87 57796
ISCRITTI ...
NON PARTITI
91 57699
93 55611
NON ARRIVATI
61 53669
81 54385
84 53906
86 58400
89 56986
113 53722
120 59267
123 56668
124 57108
127 56440
128 53781
130 57665
SQUALIFICATI
118 58396
1 132 48900
2 138 48016
3 158 47845
4 168 48474
5 149 50086
6 161 50433
7 147 48775
8 173 48073
9 163 50682
10 134 48565

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KARBON Simon

TASSER Jonas

PLANK Luis

STUFFER Tim

LOSITO Domenico

KLOTZ Alexander

GAZZINI Gianluca
EISENDLE Markus
KIRCHER Michael
SEEBACHER Arian
WOLFSGRUBER Maximilian
BAUMGARTNER Dorien
SENONER Mattia

KLOTZ Felix
UEBERBACHER Daniel
VON LUTTEROTTI Benedikt
INSAM Robin

PICHLER Stefan
MUSSNER Mattia
DORFMANN David
OBERSCHMIED Alex
ZEPPA Lorenzo

GREGO Luca
KNOLSEISEN Denis
STEGER Timo

SCAGNOL Giulio Nilo
MORANDELL Philipp
ZEMMER Dennis
ILIAS Maximilian
VENTIR Jonas
GABLONER Max
DALLO SPECCHIO Gabriele
COMPLOI Emil
PIETRACUPA Felix
BERGER Lenny

Klaus  Wilfr

77

CASTLUNGER David
BIANCHI Davide

12

ROHREGGER Shaun
STOLZLECHNER Fabian
MORETTO Filippo
STAUDACHER Noah
LINTNER Anton
RANZI Lorenz
HESSE Magnus
KALSER Erik
SPARBER Valentin
LEO Edoardo
LECHNER Luis

FILL Matteo

DEMETZ Dennis

FESTINI Sophia
TROCKER Sara
SPARBER Julia
UNTERKOFLER Lisa
CODALONGA Gabi
MORANDELL Greta
THALER Sara
FRONTULL Elena
FILL Valentina
PRAMSOHLER Lisa
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PUNTI ANNO
2007

319.11 2007
2007

296.55 2007
302.04 2007
291.26 2007
2007

2006

2007

2007

260.38 2006
2007

2007

304.39 2006
2007

298.77 2006
349.19 2007
315.05 2007
318.53 2006
341.47 2007
2007

290.62 2006
2006

2007

273.38 2007
310.57 2007
325.61 2007
2007

2007

387.61 2007
2007

2006

384.15 2007
371.55 2007
2007

200.81 2007
390.95 2006
315.20 2006
306.58 2006
332.41 2006
265.04 2007
310.17 2007
277.14 2006
2007

329.68 2007
310.37 2007
301.47 2006
239.87 2006
2007

349.60 2007

U16 ALLIEVI

2004

178.27 2004
185.95 2004
190.59 2004
180.30 2004
98.37 2005
101.45 2004
185.16 2004
188.76 2005
205.67 2004

COM  COD.
AA 02013
AA 00257
AA 01069
AA 00078
AA 00396
AA 00489
AA 00396
AA 01069
AA 00039
AA 02013
AA 03412
AA 02013
AA 00078
AA 01147
AA 00078
AA 00489
AA 00078
AA 00347
AA 00078
AA 02013
AA 00257
AA 00516
AA 00529
AA 02013
AA 01069
AA 00130
AA 01147
AA 02013
AA 00489
AA 01991
AA 02013
AA 00396
AA 00078
AA 00130
AA 00130
AA 00097
AA 00396
AA 00347
AA 00257
AA 00516
AA 01069
AA 00489
AA 00304
AA 00304
AA 01003
AA 01069
AA 02013
AA 01286
AA 02013
AA 00078
- FEMMINILE
AA 00363
AA 02013
AA 01069
AA 03412
AA 00253
AA 01147
AA 00078
AA 00078
AA 03412
AA 03564

SOCIETA'

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SK AHRNTAL

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASE CATINACCIO

ASV RITTEN SPORT

ASE CATINACCIO

RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASC KALTERN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RITTEN SPORT

SKI CLUB GROEDEN
ASC EGGEN

SKI' CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SK AHRNTAL

AS MERANO

GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI TEA
RG WIPPTAL

WSV BRIXEN

ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV RITTEN SPORT

ASV TRUDEN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASE CATINACCIO

SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

ASC LADINIA
ASE CATINACCIO

ASC EGGEN

ASV SK AHRNTAL

AS MERANO

RG WIPPTAL

ASV RITTEN SPORT

ASC HAFLING

ASC HAFLING

ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV SEISERALM SKI TEA

SKI CLUB GROEDEN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV SEISERALM SKI TEA
RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC JOCHGRIMM

ASC KALTERN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KLAUSEN

TEMPO
FINALE

1'02.52
1'02.52
1'02.59
1'02.73
1'02.90
1'02.92
1'03.08
1'03.14
1'03.26
1'03.30
1'03.44
1'03.48
1'03.52
1'03.78
1'03.82
1'03.83
1'03.86
1'04.34
1'04.40
1'04.52
1'04.72
1'05.42
1'05.71
1'06.26
1'06.54
1'06.63
1'06.66
1'06.96
1'07.06
1'08.11
1'08.42
1'09.37
1'09.98
1'11.60
1'14.74

57.80
58.56
58.60
58.93
58.97
59.25
59.60
59.67
59.72
59.97

F=1010
PUNTI
GARA

91.24

91.24

92.47

94.94

97.94

98.29
101.11
102.16
104.28
104.98
107.45
108.15
108.86
113.44
114.14
114.32
114.84
123.30
124.36
126.47
129.99
142.32
147.43
157.12
162.05
163.64
164.16
169.45
171.21
189.71
195.17
211.90
222.64
251.18
306.49

0.00
13.28
13.98
19.75
20.44
25.34
31.45
32.68
33.55
37.92

PUNTI
TAB

3
3
1

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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POS NUM NUM
PETT CODICE

11 162 48327
12 155 49273
13 143 48424
14 141 52113
15 165 52980
16 154 51495
17 170 51020
18 137 51240
19 153 47942
20 157 48714
21 151 50705
22 167 50490
23 142 52750
24 133 51525
25 171 51083
26 169 49243
27 135 50483
28 144 50106
29 140 50957
30 166 53051
31 156 52080
32 172 48960
33 136 50590
34 164 49895
35 152 48410
36 146 49671
37 145 52639
ISCRITTI ...
NON PARTITI
131 50176
NON ARRIVATI
139 49465
148 48587
150 53054
159 52519
160 51917
SQUALIFICATI
1 204 49306
2 179 47915
3 217 51476
4 224 49833
5 215 48726
6 205 51153
7 203 52288
8 200 50311
9 175 50907
10 182 48830
11 183 52620
12 210 48530
13 226 51818
14 194 51261
15 192 51597
16 176 51916
17 198 52056
18 216 51572
19 209 53071
20 187 52350
21 221 48588
22 180 52240
23 186 51031
24 199 52252
25 208 670255
26 177 52287
27 206 50958
28 228 50925

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PELLIZZARI Ellis
CIECHI Irina

ENGL Selina

DE NARDIN Maria
GOLLER Marie
PALMA Lea
PERATHONER Lisa
CRIVELLETTO Emma
MITTERRUTZNER Viktoria
UNTERHUBER Lena
SANIN Martina
PERATHONER Leila
SHAHINI Sarah
PLANK Klara
PALLHUBER Linda
MERLER Alice
FRANCESCONI Sophie
KIRCHLER Kathrin
SCORCIA Carlotta
FRANZ Lena
AGOSTINI Emily
MENESTRINA Matilda
TAROLLI Federica
BRUNNER Sara
PUNTAIER Karoline
DE FONZO Cecilia
MASSARA Camilla

43

OBERRAUCH Lisa

ENDRIZZI Rebecca
RAINER Emily
COSTA Virginia
RUNGG Tessja
PLANK Irina

0

KROESS Marius
COMPLOJ Marc

GROSSRUBATSCHER Fabio

DICHRISTIN Ivan
KINZNER Armin
COMPLOJ Patrick
CIARLITTI Matteo
STEINMAIR Tobias
SCHERER Elias
REICHEGGER Lorenz
HALLER Moritz
RAINER Jakob
KERSCHBAUMER Ivan
FRANZELIN Jakob
KOFLER Manuel
PERATHONER Philip
SIEDER Lukas
PERATHONER Matteo
LANTSCHNER Markus
SEEBACHER Alex
ANDREATTA Luca
STUEFER Philip
LAMBACHER Maximilian
ANDERGASSEN Kevin
HEUFLER Patrick
ANGERER Samuel
RAINER Fabian
D'APICE Kilian

05/01/2020 / Brennero/Brenner

PUNTI

162.36
185.65
218.99
130.55
199.76
237.82
137.59
226.86
177.40
282.95
180.55
220.00
228.62
270.58
264.29
248.47
233.44
332.97
244.74
229.15
362.79
383.64
394.96

316.68
306.56

190.30

174.75
165.02
129.72
134.00
193.05

U16 ALLIEVI - MASCHILE

177.91
111.92
206.22
179.23
207.83
131.85
195.27
103.61
140.19
329.73
198.25
200.53
152.55
200.00
175.16
230.76
161.93
143.50
158.54
251.60

227.32
249.47
235.39

188.41
267.50
206.05

ANNO COM

2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005

2004

2004
2004
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

00078
00078
01286
00078
00770
00363
00078
00516
00256
03412
03412
00078
00078
01069
00257
00253
00529
03412
00529
00435
00257
00529
02319
00529
00489
00516
03412

00749

00516
01069
00078
00256
00039

00435
00078
00078
01147
01069
00078
03412
03412
02013
03412
00198
00198
00078
01003
00078
00078
01069
00078
02013
02013
01286
00435
00772
01147
02013
02013
03412
00489

SOCIETA'

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
SKI CLUB GROEDEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN

SKI CLUB GROEDEN

AS MERANO

ASV PRAD

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV SK AHRNTAL

ASC JOCHGRIMM

GSA GROLE

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
GSA GROLE

ASC SARNTAL

ASV SK AHRNTAL

GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZANO
GSA GROLE

ASV RITTEN SPORT

AS MERANO

ASV KRONPLATZ SKI-TEA

ASC PLOSE

AS MERANO

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

ASV WELSCHNOFEN

ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC KALTERN

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASK SCHNALSTAL

ASK SCHNALSTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASC PETERSBERG

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC SARNTAL

ASV VILLNOESS

ASC KALTERN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV RITTEN SPORT

TEMPO
FINALE

1'00.04
1'00.07
1'00.09
1'00.59
1'01.09
1'01.10
1'01.64
1'02.40
1'02.44
1'02.45
1'02.48
1'02.76
1'03.65
1'04.42
1'04.43
1'04.85
1'05.15
1'05.23
1'05.91
1'06.15
1'06.53
1'06.94
1'07.18
1'07.64
1'07.98
1'08.52
1'12.84

56.17
56.69
57.26
57.34
57.75
57.89
58.13
58.18
58.38
58.62
59.23
59.31
59.45
59.56
59.59
59.70
59.83
59.95
1'00.10
1'00.19
1'00.72
1'00.76
1'00.92
1'01.05
1'01.20
1'01.35
1'01.40
1'01.51

F=1010
PUNTI
GARA

39.14
39.67
40.02
48.75
57.49
57.66
67.10
80.38
81.08
81.25
81.78
86.67
102.22
115.68
115.85
123.19
128.43
129.83
141.71
145.91
152.55
159.71
163.91
171.94
177.89
187.32
262.81

0.00

9.35
19.60
21.04
2841
30.93
35.24
36.14
39.74
44.05
55.02
56.46
58.98
60.96
61.50
63.47
65.81
67.97
70.67
72.28
81.81
82.53
85.41
87.75
90.45
93.14
94.04
96.02

PUNTI
TAB

24
22
20
18
16
15
14
13

=
N

=
P NWHMUTON®O®OO R

100
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POS NUM NUM
PETT CODICE
29 207 51407
30 222 48648
31 191 51298
32 197 49046
33 229 52839
34 193 51342
35 231 52668
36 225 49780
37 189 51398
38 223 52564
39 178 50702
40 190 670535
41 213 50247
ISCRITTI ...
NON PARTITI
181 48901
212 47882
220 48204
232 50232
NON ARRIVATI
174 49289
184 50017
185 52346
188 50963
195 118832
196 50831
201 49238
202 48323
211 49626
218 52022
219 47806
227 49037
230 50389
SQUALIFICATI
214 51804

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TAMERS David
PALLA Raphael
PERATHONER Nathan
MARASTONI Tommaso

COMPARET!I RANGONI Guglielmo

KRUEGER Rene

VIDESOTT Moriz Andre Paul

DOTTA Leonardo
GSCHNITZER Phillip
PERISSINOTTO Mattia
FELDERER Matthias
FIORILLO Pietro
DOMENICALI Martino

59
4

KOMPATSCHER Valentin
SANDINI Enea

TESTA Gianluca

ENGL Hannes

13

KAUFMANN Matthias
RUNGGER Jonas
MARMSOLER Matthias
OBEROSLER Pietro
PALLAVER Massimo
CASTLUNGER Marc

DI GENOVA Matteo
PLUNGER Jan

LEO Riccardo

CLARA Max
PRAMSTRALLER Maximilian
BLASBICHLER Simon
WEISSENSTEINER Patrick

KALSER Marc

05/01/2020 / Brennero/Brenner

PUNTI ANNO COM
217.99 2005 AA
194.17 2004 AA
231.86 2005 AA
34290 2004 AA
259.24 2005 AA
132.24 2005 AA
260.13 2005 AA
332.94 2004 AA
219.77 2005 AA
139.70 2005 AA
231.68 2005 AA
2004 AA
2004 AA
237.14 2004 AA
262.53 2004 AA
188.63 2004 AA
311.92 2004 AA
133.28 2004 AA
205.24 2004 AA
268.66 2005 AA
206.47 2005 AA
2004 AA
206.61 2005 AA
237.28 2004 AA
250.26 2004 AA
396.50 2004 AA
223.87 2005 AA
229.04 2004 AA
275.81 2004 AA
22554 2005 AA
198.08 2005 AA

ESPOSTA ORE: 13.25

COD.

03412
00077
00078
00529
03412
02013
03412
00529
01069
00563
01147
02319
02319

00563
00529
00078
00489

00196
00435
02013
00097
02319
00097
00097
02013
02013
03412
01286
00130
00078

01003

SOCIETA'

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
SC MERAN RAIKA

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
GSA GROLE

RG WIPPTAL

SC FANA

ASC KALTERN

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO

SC FANA

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
ASV RITTEN SPORT

ASC SCHENNA

ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
ASC LADINIA

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN

ASC PETERSBERG

TEMPO
FINALE

1'01.53
1'01.71
1'02.14
1'02.71
1'03.62
1'04.03
1'05.29
1'05.48
1'05.50
1'05.72
1'07.36
1'08.00
1'08.19

LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

96.38

99.62
107.35
117.60
133.96
141.33
163.99
167.40
167.76
171.72
201.21
212.72
216.13

PUNTI
TAB

2
1
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